
BIKINI LIV 
PÅ MALLORCA
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Et nytt hotellkonsept har dukket opp på den nordvestlige delen av Mallorca, 
BIKINI Island & Mountains Hotels. I fjellsiden ved den pittoreske landsbyen 

Port De Sóller har det sjarmerende hippiehotellet funnet sin plass i solsiden.
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Panoramautsikt over Port De Sóller fra takterrassen.

DESTINATION
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Den enorme trappen leder ned mot landsbyen og er fargerikt 
“Flower Power”-utsmykket av den lokale kunstneren Sandra 

Renzi.

Pool-området med det legendariske fredssymbolet av 
mosaikkblomster som pryder bassenget.
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O
mkranset av de imponerende 
Tramuntana-fjellene, oliven-
lunder og appelsingårder er 
lokasjonen perfekt. Hotellet er 
bygget med utgangspunkt i et 

gammelt 70-talls Bauhaus-bygg. Det eneste 
som er igjen, er vibbene fra 60–70-tallet. 
Med det faktum at bygget stammer fra 1969, 
samme år som legendariske Woodstock, var 
det naturlig å bringe inn litt flower power. 
Innredningen er sterkt influert av den bohe-
miske hippietidsepoken, hvor det arkitekto-
niske har fått en moderne og tidsriktig opp-
gradering.

Dreimeta Design fikk i oppgave av det 

Lounge-området ved bassenget 
er laid-back innredet med rustikke 
sittegrupper, langbord, tre stub-
ber og et dryss av sjarmerende 

strålamper.

tyske 25hours Hotel Company å skape et 
4-stjerners hotellunivers med inspirasjon fra 
det lekne 60–70-tallet, hvor den eklektiske 
livsstil fikk utfolde seg. Den prisbelønnede 
designeren Arim Fischer satte i gang med 
oppgaven, hvor leken frihet, kunst, hånd-
verk og kreativitet fikk utfolde seg.

Det legendariske fredstegnet fra 1958 har 
fått hedersplass i bassenget, hvor et 10 
kvadratmeter stort blomstrende fredstegn 
i mosaikk setter tonen. Perfekt statement 
for “Peace of mind” når du slapper av ved 
poolen!

Lounge-området ved bassenget er laid-
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back innredet i rustikke sittegrupper, lang-
bord, trestubber og et dryss av sjarmerende 
strålamper.

Pikkini Bar ved poolen serverer småret-
ter og forfriskende cocktails i varmen.

Rommene er små, innredet i California hip-
pie-style. Alle har terrasser eller balkonger  
med herlige day beds, som er håndlaget på 
Bali. Makramé-lamper gir riktig 70-tallsvi-
bes. Sengen er plasseffektivt bygget med 
skap rundt i lyst treverk. Skapet skjuler også 
et knallrosa minikontor med vintage-telefon 
makramékrakk og fargerike effekter.

Taket er malt i asurblått med det legen-
dariske fredstegnet over sengen, “Rest in 
peace!” Med sengetøyet innbrodert med 
“Make Love Not War” er budskapet klart. 
TVen er skjult bak et veggteppe av fargerike 
pomponger.

På takterrassen har Neni-restauranten pa-
noramautsikt over Port De Sòller-bukten, 
og det serveres israelsk-orientalske retter 
med et mediterranean touch. Molcho-fa-
milien, som står bak det suksessfulle re-
staurantkonseptet, tryller frem hummus, 
shakshuka, spansk coca og falafel-retter. 
Blant over 300 hengeplanter, fargerike mo-
saikkbord og herlige sittegrupper med myke 
puter og makramé-dekor starter du dagen 
i en solfylt takhave. Uterommet er dekket 
med en himmel av palmeblad, som gir både 
skygge og sol. Frokosten er fabelaktig, og er 
en skandale å forsove seg til!

Etter frokost er det pool-området som lok-
ker. En frodig oase med oliven og palme-
trær og en bedagelig utsikt mot stranden 
og de frodige omliggende åsene, som har 
en mengde fine turstier. Uteområdet er laget 
med nivåer, som har en miks av fine lounge-
grupper, solsenger og hyggelige spiseste-
der. Estetiske stråparasoller binder det hele 
sammen.

I enden av takterrassen finnes egen “vinyl 
lounge” med mengder av 70-tallsvinylpla-
ter, kassetter og annen nostalgisk moro. 
Vær din egen DJ i solnedgangen og slipp ut 
din indre hippie.

The Donkey Bar har både inne- og uteområ-
der ved takterrassen og serverer deilige “Gin 
Basil”-drinker i særdeles fargerike omgivel-
ser.  Her er det “more is more” som gjelder. 
Det er hverken spart på mønster eller farger.

Spaområdet Santaverde byr på steambad og 
sauna, massasje og ansiktsbehandling, med 
vakker utsikt over den frodige hagen.
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Rommene er små, innredet i California hippie-style. Alle har terrasse eller balkonger med herlige day beds, som er håndlaget på Bali. Indiske makramé-lamper 
med riktig 70-talls vibes. Sengen er plasseffektivt bygget inne i et skap med lyst treverk. Inne i skapet finnes et knallrosa minikontor med vintage-telefon, ma-

kramé-krakk og fargerike effekter. Taket er malt i asurblått med det det legendariske fredstegnet over sengen, “Rest in peace”!
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Over 300 hengeplanter i fargerike krukker gir en frodig 
makramé-himmel på takterrassen.

Terrassen og balkonger med herlige day beds kan brukes til litt 
jobbing i ettermiddagssolen.

Suitene har betydelig mer plass til rådighet 
enn de små rommene, med egen lounge av-
deling. Likevel har man det man trenger med 
små rom og terrasser, da det er de generøse 

fellesområdene man bruker til fulle.
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 En frodig oase med oliven og palmetrær og en bedagelig utsikt mot standen og de frodige omliggende åsene, som har en mengde fine turstier. Uteområdet 
er laget med nivåer, som har et miks av fine lounge grupper, solsenger og hyggelige spisesteder. Estetiske stråparasoller binder det hele sammen.
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Terrassen med her-
lige day beds, som 

er håndlaget på Bali. 
Makramé-lamper gir rik-

tig 70-tallsvibes.

Panoramautsikt over 
Port De Sóller fra tak-

terrassen.

Den legendariske  
“påfuglstolen” til høyre 
har hedersplass flere 
steder på hotellet, og 

fungerer som en klassisk 
“Insta-felle” for gjestene.
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Vi kan helt klart være enig i stedets filosofi: Life is better in Bikini!
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Festlige macramé-lamper.
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The Donkey Bar har både inne- og 
uteområder ved takterrassen og serverer 

deilige “Gin Basil”-drinker i særdeles 
fargerike omgivelser. 

Port De Sóller er en perfekt base for flere tu-
rer. Den rolige havnen har strandrestauran-
ter, barer og søvnige katter, og er en motpol 
til travle turiststrender.

Et sjarmerende vintagetog tar deg til 
Sóller på 15 min. Sóller er senteret for ap-
pelsinfarmer på Mallorca, og du kan kjenne 
den søte sitrusduften når du reiser gjennom 
området. Her er en smak av den lokale “ap-
pelsin-isen” på sin plass!

De imponerende Tramuntara-fjellene ligger 
som en majestetisk kulisse rundt landsbyer, 
olivenlunder og appelsinfarmer. Et unikt 
Unesco arv-område som gjør en biltur til 
en nesten obligatorisk opplevelse. Ideelt for 

fjellturer eller sykkelturer, om du vil bruke 
ferien på litt mer enn sløve dager ved poo-
len. Har du ikke egen bil, kan du låne på ho-
tellet, som har både kabriolet, elbil, sykler 
og el-sykler til utlån.

Opp i fjellene forandres temperaturen, 
vegetasjonen og utsikten seg. Fantastisk ut-
sikt og nye landskap åpenbarer seg når vi 
forserer fjellene på kronglete veier og tun-
neler. 

Området er kjent blant sykkelentusias-
ter, og lycra-kledde milslukere karrer seg 
oppover de bratte kleivene så melkesyra 
strutter.

Det er mengder av landsbyer å besøke. Den 

lille perlen Fornalutx er så sjarmerende og 
perfekt at den nærmest blir som en kulisse, 
med appelsinmarkene i bakgrunnen.

Vestkysten av Mallorca er en vakker perle 
som har mye mer enn sol og strender å by 
på.

Vil du langt bort fra bråkete partystren-
der med masse turmuligheter, er dette stedet 
for deg. Bikini Island & Mountains Hotel 
har 14-årsgrense, så det er heller ikke høy-
lytte barnehyl ved bassenget. Det eksisterer 
bare “peace and love”!

 
Life is better in bikini!!
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Santaverde spa, byr på steam bad, sauna, massager og ansikts behandling, med vakker utsikt over de frodige 
uteområdene.
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Bassengområdet er omrammet av laid-back sittegrupper og solsenger under estetiske strå-parasoller. Med den frodige naturen rundt, er fellesområdene en 
herlig oase for late dager i solen.  Skulle det rykke litt i foten, er det mengder av anbefalte fotturer i området, eller sykler til utlån.
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Det er mengder 
av landsbyer å 
besøke. Den lille 
perlen Fornalutx 
er så sjarmerende 
og perfekt at den 
nærmest blir som 
en kulisse, med 
appelsinmarkene i 
bakgrunnen.

230 INTERIØR MAGASINET 231INTERIØR MAGASINET

IM0419_216_231_Bikini_AH.indd   230 21.05.19   14:22



Det enorme hotellkomplekset Jumirah klorer seg fast over 
fjellklippene over Port De Sóller. Stedet er verdt et besøk bare for 
utsiktens skyld, eller til å nyte en drink med panoramautsikt til den 

fine solnedgangen fra Sunset Sushi Lounge.

Fjellområdene over Port De Sóller har mengder av vakre oliven-
lunder, bygget i etasjer, og er perfekte for fotturer.

Veiene mot Sa Calobra er en opplevelse i seg selv. Hårnålsvinger 
og massivt fjellandskap, som imponerer selv en norsk vestlending.
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